
 
Luottamushenkilöiden palkkio- ja matkustussäännön tarkistaminen 
 
Kaupunginhallitus 13.01.2025 § 6  
  
 
 
Valmistelija talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja 

 
Kaupungin luottamushenkilöille suoritetaan palkkiota luottamustoimen 
hoitamisesta ja korvausta ansionmenetyksestä sekä kustannuksista, joita 
luottamustoimen vuoksi aiheutuu sijaisen palkkaamisesta, lasten hoidon 
järjestämisestä tai muusta vastaavasta syystä sekä matkakustannusten 
korvausta ja päivärahaa luottamushenkilöiden palkkio- ja 
matkustussäännön mukaan. 
 
Palkkiosääntöä on tarkoituksenmukaista tarkistaa kerran 
valtuustokaudessa siten, että toimintansa päättävä valtuusto hyväksyy 
palkkiosäännön seuraavalle valtuustokaudelle. Edellisen kerran 
palkkiosääntöä on tarkistettu vuonna 2017 alkaneelle valtuustokaudelle. 
 
Esityksessä oleellinen ero voimassa olevaan palkkiosääntöön on, että yli 3 
tunnin 50 %:n peruspalkkioiden korottaminen jokaiselta alkavalta kahden 
tunnin jaksolta poistetaan ja palkkioiden 50 %:n korotus maksetaan yli 4 
tuntia kestävältä ajalta ilman kahden tunnin jaksojen korotusta. 
 
Esitys uudeksi luottamushenkilöiden palkkio- ja matkustussäännöksi on 
liitteenä. 

 
Esittelijä kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan 

luottamushenkilöiden palkkio- ja matkustussäännön voimaan tulevaksi 
1.6.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Kokouskäsittely Keskustelun aikana kaupunginhallituksen jäsen Sami Kymäläinen teki 
kaupunginjohtajan päätösehdotuksesta poikkeavan ehdotuksen, joka 
kuului seuraavasti: Esitän että kaupunginhallituksen ja 
kaupunginvaltuuston kokouspalkkioita lasketaan 20€ per kokous. Syynä 
kaupungin taloustilanne ja kipeät päätökset, joita olemme joutuneet ja 
joudumme todennäköisesti tulevaisuudessa tekemään. 
Päätöksentekijöiden tulee osallistua talkoisiin eikä vain ulkoistaa ikävien 
päätöksien seurauksia kaupungin työntekijöille ja kuntalaisille.    

 Ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi. 
 
  

- - - - - - - - - 
 
Kaupunginvaltuusto 20.01.2025 § 7    
2/00.01.01.00/2025    
 
   
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan luottamushenkilöiden 

palkkio- ja matkustussäännön tulevaksi voimaan 1.6.2025 alkaen. 



 
Päätös Puheenjohtaja totesi kaupunginvaltuuston hyväksyneen liitteenä olevan 

luottamushenkilöiden palkkio- ja matkustussäännön tulevaksi voimaan 
1.6.2025 alkaen.   

 
Kokouskäsittely Keskustelun aikana kaupunginvaltuuston jäsen Sami Kymäläinen teki 

päätösehdotuksesta poikkeavan ehdotuksen, joka kuului seuraavasti: 
Esitän että kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston kokouspalkkioita 
lasketaan 20€ per kokous. Syynä kaupungin taloustilanne ja kipeät 
päätökset, joita olemme joutuneet ja joudumme todennäköisesti 
tulevaisuudessa tekemään. Päätöksentekijöiden tulee osallistua talkoisiin 
eikä vain ulkoistaa ikävien päätöksien seurauksia kaupungin työntekijöille 
ja kuntalaisille.  

 
 Kaupunginvaltuuston jäsenet Jari Latomäki ja Kirsi Mäkinen kannattivat 

ehdotusta. 
 

Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa 
oli tehty kannatettu muutosehdotus, asiasta oli äänestettävä. 
Puheenjohtajan ehdotuksesta äänestystavaksi hyväksyttiin 
nimenhuutoäänestys ja äänestysjärjestyksestä seuraavaa:  
   
"Ne jäsenet, jotka kannattavat kaupunginhallituksen päätösehdotusta 
luottamushenkilöiden palkkio- ja matkustussäännön tulevaksi voimaan 
1.6.2025 alkaen ilman kyseistä muutosta äänestävät JAA, ja ne jäsenet, 
jotka ovat Sami Kymäläisen muutosehdotuksen kannalla, äänestävät EI."  
  
Äänestyksessä annettiin yhteensä 29 kpl ääniä: 24 kpl JAA-ääntä, 5 kpl EI-
ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä. 
   
Äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen 
ehdotuksen tulleen hyväksytyksi kaupunginvaltuuston päätökseksi äänin 
24-5. 

 
- - - - - - - - - 

  
 
  


